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شرکت های مشاور سرمایه گذاری عضو کانون نهادهای سرمایه گذاری ایران
واحد امور اعضاء

تاریخ عضویتشناسه ملینوع نهاد ردیف

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

شرکت مشاور سرمایه گذاری

نام نهاد

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

مشاور سرمایه گذاری آرمان آتی

مشاور سرمایه گذاری آوای آگاه

مشاور سرمایه گذاری دیدگاهان نوین

مشاور سرمایه گذاری نیکی گستر

مشاور سرمایه گذاری امین نیکان آفاق

مشاور سرمایه گذاری هدف حافظ

مشاور سرمایه گذاری پرتو آفتاب کیان

مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک

مشاور سرمایه گذاری معیار

مشاور سرمایه گذاری ارزش پرداز آریان

مشاور سرمایه گذاری سهم آشنا

مشاور سرمایه گذاری ترنج

مشاور سرمایه گذاری تأمین سرمایه نوین

مشاور سرمایه گذاری کاریزما

مشاور سرمایه گذاری ایده مفید

مشاور سرمایه گذاری اوراق بهادار پاداش

مشاور سرمایه گذاری ایرانیان تحلیل فارابی

مشاور سرمایه گذاری خط ارزش

مشاور سرمایه گذاری فربین

مشاور سرمایه گذاری هوشمند آبان

مشاور سرمایه گذاری دانایان

10320484352

10320419239

10320708061

10320563209

14004873545

10320820528

14007185539

14007219634

10320583474

10320481822

14007503521

14004780194

10320498804

14008098043

14004871275

14009843568

10103985239

14009696750

14011717717

14011910830

14011182661

1391/05/17

1391/11/09

1392/08/20

1393/02/30

1395/10/22

1396/12/09

1396/12/09

1397/05/14

1398/03/25

1398/03/25

1398/09/04

1398/11/07

1398/11/21

1398/11/21

1400/05/04

1400/07/12

1400/12/17

1401/06/21

1402/04/12

1402/04/12

1402/06/13


